quas in ultramoutanis (ultramarinis) partibus san-

ctus Pelrus babere dignoscitur, atque Alerna
,

(Amensua) Vuniiteringa, (Vmixringa) sive Wilm-
bacb, qucE a sancti Petri Ecclesia per conventionis

paginam cpiscopo nostro )Babembergensi colIalcE

sunt : pro (juibus saepedictaj Ecclesi;c Suncli Petri

transcribimus, concedimus, et confirmamus om-
nem illam terram, quai (quam) inter Narniam Te-

ramnem, vel (inter amnem et) Spoletum ex regni

nostri parte habuimus. Sub tuitione pra^terea sancti

Petri etvestra vestrorumque successorum pra;laxa-

tum episcopum (episcoi)ium) liabembergenscm olfe-

rimus, unde sub pcnsionis nostra; (debito) cquum
unum album plialeratum cx ejusdem loci episcopo

vos (nos) annualitcr suscepturos sancimus (sanxi-

mus). Oirerimus insuper, flrmanuis et corroLora-

mus tibi B. Pclro ac vicario tuo domno Bencdicto

et successoribus ejus, prout bonsc meniori;r! pap.

Joanni suisque successoribus a prsedecessoribus

nostris Oltouibus factum (est), civitates et oppida

cum piscariis suis, Keatem, Amiternum, Furco-

nem (Furconium), Nursiam, Balvam et Marsiam,

et alibi civitatem Teramnem cum pertinentiis suis.

Has omnes supradictas provincias , urbcs el

civitates, oppida, atque castella, viculos ac tcrrito-

ria, simulque patrimonia pro statu regni nostri,

cunctoque Christianorum populo conservando jam
dicta) Ecclesi;e, tua;, beate Petre, vicarioq. tuo Be-

nedicto ac successoribus ejus, usque in flnem see-

culi eo modo confirmamus, ut in suo detineant

jure, principatu, atque ditione. Simili modo per

hoc nostrae delegationis pactum conflrmamus do-

nationes, quas pia; recordationis Pipinus rex, et

postea domnus Carolus excellentissimus imper. ac

deinceps Ottones piissimi B. Petro Christi Apostolo

spontauea voluntate contulerunt, necnon et cen-

sum (vel iiensionem), seu coeteras donationes (da-

tiones), quEe annuatim in palatio (palatium) regis

Longobardorum inferri solebant, sive de Tuscia,

sive de ducatu Spoletano , sicut in suprascriptis

donationibus continetur, et inter sancta; memoriae

Hadrianumpapam, etdomnum Carolum imperato-

rem convenit, quando idem Pontifex (pro tempore)

eidem de supradictis (suprascriptis) ducatibus, id

est, Tuscano, et Spoletano sua; auctoritatis praece-

ptum confirmavit, eo scilicet modo, ut annis sin-

gulis praedictus census ad partem Ecclesiae Sancti

Petri persolvatur, salva super eosdem ducatus no-

stra in omnibus dominatione, et illorum ad nostram

partem subjectione. Cccterumsicutdiximus, omnia
suprascripta nomina ita advestram partem perhoc